
「ティラノサウルスレース inとまこまい」 

へのご協力ありがとうございました 

この度は、本校フロンティアコースの学生たちが企画しました「ティラノサウルスレー

ス in とまこまい（８月 26 日実施）」にご協力いただき、誠にありがとうございました。 

 

当日は暑い中でしたが、熱中症や怪我人もなく、無事開催することができました。イベ

ントには 79 名の方々にご参加いただき、北海道内に限らず、福岡県・新潟県・埼玉県・

東京都からの参加者もありました。また、市内企業に勤務するベトナム人技能実習生の

方々にもご参加いただき、リレーや玉入れなどの競技を通じて普段交流する機会の無い

技能実習生との交流を深めることができました。 

 

今後も多文化共生社会実現の一助となるような活動を実施していきます。引き続きご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 


